SIN LOGO

MESIAS VARGAS CARMEN MARGOTH

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA

SUCURSAL: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

08/07/2024
AMBATO

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 18.6

1200214102001

RUC: 1600246852001
FACTURA N°: 001-199-000000378

N° AUTORIZACION:

0807202401160024685200120011990000003781234567814
PRODUCCION

AMBIENTE:

EMISION:

NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2024-07-08T17:02:36-05:00

0807202401160024685200120011990000003781234567814

AYMACAWA GUALPA ALEJANDRO

HARINAPACA

7861001719789

7861048610629

7861049300024

7861057500195

7861048606455

7702010380747

7861048606165

7861002831015

7861007912719

HARINA PACA AL GRANEL

ACEITE ALESOL 900ML

DETERGENTE CICLON XTRA POWER FLORAL 320G

AZUCAR VALDEZ BLANCO 2KG

CRIS-SAL 2KG

LAVA TODO LIMON 480G 2BARRAS

AXION LIMON 450G

MARGARINA GIRASOL 240G

BALANCEADO CHIKI

FIDEO CHINO 200G

AVENAFLORDE( AVENA FLOR DE ORO A GRANEL

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0980146312

Email Cliente: aymacananalejandrogualpa@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:
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